2017 年 12 月 27 日

関係各位

東京海上キャピタル株式会社

株式会社アスプルンドの株式譲渡について

 東京海上キャピタル株式会社は、弊社が管理・運営する TMCAP2011 投資事業有限責任

組合の保有する株式会社アスプルンドの株式を、株式会社ワールドの完全子会社である株

式会社ワールドインベストメントネットワークに譲渡しましたのでお知らせいたします。

【アスプルンドの概要】

会社名 ： 株式会社アスプルンド

代表 ： 西川 信一（2017 年 12 月 27 日付で就任）

※ 現代表取締役の嶋本 喜司は、同日付で取締役会長に就任

設立 ： 1991 年 11 月 5 日

本社 ： 東京都港区三田 3-13-16 三田 43MT ビル 5F

事業内容 ： 1) 業務用家具の企画、輸入、販売

2) 小売用家具、雑貨の企画、輸入、販売

3) 小売直営店の運営(家具、雑貨等）

4) 食材の輸入、販売

5) 飲食(喫茶)店の運営

URL ： http://www.asplund.co.jp

本件に関するお問合せ先

東京海上キャピタル株式会社

電話： 03 -5223-3516

・パートナー 小森 一孝

・プリンシパル 車 将之